
 

 
ETAP 2 GOLUB-DOBRZYŃ 29.07.2023 dystans 124 km Komunikat numer 3/2023  Strona numer 1 

STAGE 2 GOLUB-DOBRZYN 29.07.2023 distance 124 km Communication number 3/2023  

 

Przeciętna prędkość zwycięzcy 2 etapu/ Average speed of stage 2 winner 39,719 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 2 etapie/Individual classification of the race leader on stage 2 

 

                                       Foto Dariusz KRZYWAŃSKI  www.dkpcycling.com 

   1 191 10034796712 SUI*   ZANETTI        Linda      UAE DEVELOPMENT TEAM       3 07 19     

   2 214 10054543484 POL*   WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  3 07 19     

   3 131 10004490676 LTU    LELEIVYTE      Rasa       AROMITALIA BASSO VAIANO    3 07 19     

   4  72 10056004649 SVK*   CIRIAKOVA      Terezia    SLOVAK NATIONAL TEAM       3 07 19     

   5 151 10116349763 NED*   JANSEN         Eline      W.V SCHIJNDEL WOMEN        3 07 19     

   6 193 10015659016 LAT    CARBONARI      Anastasia  UAE DEVELOPMENT TEAM       3 07 19     

   7 225 10064779715 UZB*   KUSKOVA        Yanina     TASHKENT WOMEN PROFESSION  3 07 19     

   8 103 10065277142 EST*   TASANE         Elina      WCC TEAM                   3 07 19     

   9  61 10020297838 NOR*   RANES BYE      Camilla    TORELLI                    3 07 19     

  10  42 10014511887 NOR    ERIKSEN        Malin      NORWAY NATIONAL TEAM       3 07 19     

  11 114 10023335958 NED*   KNAVEN         Mirre      AG INSURANCE - NXTG U23 T  3 07 19     

  12 156 10086199739 NED*   BOSKAMP        Lente      W.V SCHIJNDEL WOMEN        3 07 19     

  13  73 10046095996 SVK*   JENCUSOVA      Nora       SLOVAK NATIONAL TEAM       3 07 19     

  14 226 10064778196 UZB*   KARIMOVA       Sofiya     TASHKENT WOMEN PROFESSION  3 07 19     

  15 105 10008602062 ARG    ROLAND         Luciana    WCC TEAM                   3 07 19     

  16  43 10010171543 NOR    GASKJENN       Ingvild    NORWAY NATIONAL TEAM       3 07 19     

  17 102 10055774374 BLR*   LEBEDZ         Dziyana    WCC TEAM                   3 07 19     

  18 106 10016011751 ETH    GEREFIEL       Selam      WCC TEAM                   3 07 19     

  19  45 10015327802 NOR    LUTRO          Amalie     NORWAY NATIONAL TEAM       3 07 19     

  20 116 10065045857 BEL*   LINTHOUDT      Jade       AG INSURANCE - NXTG U23 T  3 07 19     

  21 154 10135109967 NED*   KNIJENBURG     Anne       W.V SCHIJNDEL WOMEN        3 07 19     
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ETAP 2 GOLUB-DOBRZYŃ 29.07.2023 dystans 124 km Komunikat numer 3/2023  Strona numer 2 

STAGE 2 GOLUB-DOBRZYN 29.07.2023 distance 124 km Communication number 3/2023  

 

  22 195 10051313687 UAE*   ALSAYEGH       Safia      UAE DEVELOPMENT TEAM       3 07 19     

  23  86 10003836534 UKR    KONONENKO      Valeriia   UKRAINIAN NATIONAL TEAM    3 07 19     

  24 163 10044369194 GER*   CZAPLA         Justyna    CANYON/SRAM GENERATION     3 07 19     

  25 212 10008702294 POL    WILKOS         Katarzyna  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  3 07 19     

  26  54 10121382144 NED*   VAN HOUT       Renne      LOWIK MERIDA CYCLING TEAM  3 07 19     

  27 135 10030386646 ITA*   SCARSELLI      Lara       AROMITALIA BASSO VAIANO    3 07 19     

  28 221 10001441119 UZB    ZABELINSKAYA   Olga       TASHKENT WOMEN PROFESSION  3 07 19     

  29 223 10088779535 UZB*   ABDULLAEVA     Shakhnoza  TASHKENT WOMEN PROFESSION  3 07 19     

  30   1 10055138420 POL*   KRZEŚLAK       Natalia    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 07 19     

  31 113 10065074553 BEL*   JOORIS         Febe       AG INSURANCE - NXTG U23 T  3 07 19     

  32  84 10008694921 UKR    SHEKEL         Olga       UKRAINIAN NATIONAL TEAM    3 07 19     

  33 183 10036104087 KAZ    SOLOVYEVA      Anzhela    KAZACHSTAN NATIONAL TEAM   3 07 19     

  34 166 10123703171 GER    MORRICE        Alex       CANYON/SRAM GENERATION     3 07 19     

  35  21 10107749907 BEL*   DOOMS          Anne-Sofie DD GROUP - ISOREX NOAQUA   3 07 19     

  36 101 10035517138 COL    FRANCO         Natalia    WCC TEAM                   3 07 19     

  37  65 10074551756 RSA    GROVE          S'annara   TORELLI                    3 07 19     

  38 224 10064777994 UZB*   MISURINA       Margarita  TASHKENT WOMEN PROFESSION  3 07 19     

  39 194 10088433466 UKR    BIRIUOKVA      Yaliia     UAE DEVELOPMENT TEAM       3 07 19     

  40 185 10009015021 KAZ    UMUTZHANOVA    Makhabbat  KAZACHSTAN NATIONAL TEAM   3 07 19     

  41 215 10007474135 POL    BRZEŻNA        Monika     MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  3 07 19     

  42 145 10099720529 GER    SCHELB         Anika      TEAM BADEN-FORCHHEIM       3 07 19     

  43  34 10015864736 NED    DE BOER        Manon      NWVG-UPLUS                 3 07 19     

  44  93 10106448588 CZE*   SLANIKOVA      Nela       TEAM DUKLA PRAHA           3 07 19     

  45  94 10047309914 CZE*   NEMCOVA        Barbora    TEAM DUKLA PRAHA           3 07 19     

  46  83 10054051919 UKR*   YASHCHENKO     Tetiana    UKRAINIAN NATIONAL TEAM    3 07 19     

  47 112 10064430818 EST*   SANDER         Laura      AG INSURANCE - NXTG U23 T  3 07 19     

  48  15 10108608557 DEN    LORENZEN       Christina  TEAM INTERKLIMA ABC COPEN  3 07 19     

  49  16 10114737644 DEN    MARIBO         Julie      TEAM INTERKLIMA ABC COPEN  3 07 19     

  50 173 10008625607 SVK    MEDVEDOVA      Tereza     RRK GROUP_PIERREBAUGEUTTE  3 07 19     

  51 141 10010827406 GER    SCHNEIDER      Janine     TEAM BADEN-FORCHHEIM       3 07 19     

  52 164 10099849356 AUT*   SCHMIDSBERGER  Daniela    CANYON/SRAM GENERATION     3 07 19     

  53  62 10022170241 NZL    MACGREGOR      Bronwyn    TORELLI                    3 07 19     

  54  82 10089620809 UKR    ALTUKHOVA      Maryna     UKRAINIAN NATIONAL TEAM    3 07 19     

  55 162 10009859325 PAR    ESPINOLA SALINAS Augua    CANYON/SRAM GENERATION     3 07 19     

  56  41 10019657234 NOR*   OLSEN          Elise MarieNORWAY NATIONAL TEAM       3 07 19     

  57  92 10004738937 CZE    MACHACOVA      Jarmila    TEAM DUKLA PRAHA           3 07 19     

  58  14 10091241820 DEN    JENSEN         Marita     TEAM INTERKLIMA ABC COPEN  3 07 19     

  59  13 10113865351 DEN    NYBROE         Amalia     TEAM INTERKLIMA ABC COPEN  3 07 19     

  60  26 10064970883 BEL*   MAES           Sara       DD GROUP - ISOREX NOAQUA   3 07 19     

  61   2 10015833515 POL    PRZĘZAK        Dorota     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 07 19     

  62 172 10010776680 SVK    SVRCKOVA       Barbora    RRK GROUP_PIERREBAUGEUTTE  3 07 19     

  63 216 10010201148 POL    PIKULIK        Wiktoria   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  3 07 19     

  64 146 10099725882 GER    ZIMMERMANN     Amelie     TEAM BADEN-FORCHHEIM       3 07 19     

  65 161 10099022634 ALG*   HOUILI         Nesrine    CANYON/SRAM GENERATION     3 07 19     

  66 174 10023478226 CZE    VANICKOVA      Tereza     RRK GROUP_PIERREBAUGEUTTE  3 07 19     

  67 136 10031444451 ITA*   DEL SARTO      Milena     AROMITALIA BASSO VAIANO    3 07 47     

  68   3 10009882967 POL    LORKOWSKA      Patrycja   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 07 53     

  69 115 10023086586 CZE*   KOPECKY        Julia      AG INSURANCE - NXTG U23 T  3 07 59     

  70  33 10023395067 NED    SMITH          Fleur      NWVG-UPLUS                 3 08 06     

  71 211 10009748278 CZE    BAJGEROVA      Nikola     MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  3 08 16     

  72 111 10065027669 BEL*   MASURE         Fien       AG INSURANCE - NXTG U23 T  3 08 36     

  73 155 10023088307 NED*   VOLLERING      Bodine     W.V SCHIJNDEL WOMEN        3 08 36     



 

 
ETAP 2 GOLUB-DOBRZYŃ 29.07.2023 dystans 124 km Komunikat numer 3/2023  Strona numer 3 

STAGE 2 GOLUB-DOBRZYN 29.07.2023 distance 124 km Communication number 3/2023  

 

  74  85 10090541396 UKR*   NAHULIAK       Daryna     UKRAINIAN NATIONAL TEAM    3 08 36     

  75 125 10084654409 POL*   SZCZĘSNA       Martyna    POLISH NATIONAL TEAM       3 08 38     

  76 203 10052547611 GER*   ZEISE          Miriam     WHEELDIVAS CYCLING TEAM    3 08 40     

  77  64 10075787090 RSA    PREEN          Hayley     TORELLI                    3 08 42     

  78  81 10088833287 UKR*   SAFRONIUK      Nataliia   UKRAINIAN NATIONAL TEAM    3 08 44     

  79 134 10008138583 ITA    BALDICCI       Francesca  AROMITALIA BASSO VAIANO    3 08 47     

  80  23 10014848660 BEL    DE GROOT       Marieke    DD GROUP - ISOREX NOAQUA   3 08 54     

  81  44 10119751029 NOR    DYRHOVDEN      Emma Julie NORWAY NATIONAL TEAM       3 07 19     

  82  12 10065459927 DEN    KROGAGER       Marie      TEAM INTERKLIMA ABC COPEN  3 10 41     

  83 165 10078069422 JAM    SHARPE         Liori      CANYON/SRAM GENERATION     3 11 19     

  84 121 10078005158 POL*   MAREK          Marta      POLISH NATIONAL TEAM       3 12 06     

  85   4 10056455802 POL*   CHYLIŃSKA      Zuzanna    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 12 07     

  86  91 10047281622 CZE*   HARTYCHOVA     Nicole     TEAM DUKLA PRAHA           3 12 11     

  87  96 10010777791 CZE    KOHOUTKOVA     Katerina   TEAM DUKLA PRAHA           3 12 11     

  88  35 10023055668 NED*   SCHULTINGA     Iris       NWVG-UPLUS                 3 12 11     

  89  51 10023100633 NED*   PRINS          Sanne      LOWIK MERIDA CYCLING TEAM  3 12 17     

  90 184 10009811734 KAZ    POTAPOVA       Faina      KAZACHSTAN NATIONAL TEAM   3 12 17     

  91   6 10055098711 POL*   PASTUSZEK      Kamila     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 12 22     

  92 143 10112303247 GER    BENDER         Janina     TEAM BADEN-FORCHHEIM       3 12 22     

  93 126 10059283956 POL*   WUDNIAK        Julia      POLISH NATIONAL TEAM       3 13 18     

  94 222 10015504523 UZB    KOZIEVA        Nafosat    TASHKENT WOMEN PROFESSION  3 13 18     

  95  22 10114352270 BEL    THEYS          Hanna      DD GROUP - ISOREX NOAQUA   3 13 22     

  96 124 10082192124 POL*   GRUDZIŃSKA     Aleksandra POLISH NATIONAL TEAM       3 13 24     

  97  66 10008688150 DEN    WINTHER OLSEN  Amalie     TORELLI                    3 13 24     

  98  31 10110157729 NED    VAN MIDDENDORP Arenda     NWVG-UPLUS                 3 13 33     

  99 123 10084175570 POL*   CYWIŃSKA       Barbara    POLISH NATIONAL TEAM       3 16 11     

 100  25 10115792419 BEL*   MAES           Marie      DD GROUP - ISOREX NOAQUA   3 16 14     

 101 182 10010114252 KAZ    SULTANOVA      Rinata     KAZACHSTAN NATIONAL TEAM   3 16 14     

 102 132 10143854822 ITA    MARAMOTTI      Fabia      AROMITALIA BASSO VAIANO    3 16 32     

 103  63 10015473908 ITA    SELVA          Francesca  TORELLI                    3 16 36     

 104 213 10058975879 POL*   TRACKA         Maja       MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  3 20 03     

 105  36 10023347880 NED*   BOUWERS        Lisa       NWVG-UPLUS                 3 20 03     

 106 231 10053904395 POL*   DŁUGAŚ         Anna       KUJAWY POMORZE TEAM        3 20 03     

 107 142 10036144608 GER    LAGERSHAUSEN   Marie      TEAM BADEN-FORCHHEIM       3 21 45     

 108  46 10116109283 NOR*   NAKKEN         Ina        NORWAY NATIONAL TEAM       3 32 30     

 109 202 10117898632 GER*   NITSCHMANN     Clara      WHEELDIVAS CYCLING TEAM    3 32 30     

 110   5 10119443760 POL*   MIKOŁAJEWSKA   Kornelia   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 32 34     

 111 144 10014534523 GER    ANSTRUTHER     Yasmin     TEAM BADEN-FORCHHEIM       3 32 34     

 112 181 10036108737 KAZ    KUZMINA        Marina     KAZACHSTAN NATIONAL TEAM   3 32 48     

 113  53 10075757687 ESP    BERENDS        Aranka     LOWIK MERIDA CYCLING TEAM  3 34 34     

      24 10071314582 BEL*   BRANDT         Eefie      wycofana/abandone/DNF           

      55 10122885442 NED    PRINSEN        Karin      wycofana/abandone/DNF           

      95 10047282935 CZE*   BARTOVA        Gabriela   wycofana/abandone/DNF           

     122 10056470552 POL*   ZAGÓRSKA       Otylia     wycofana/abandone/DNF           

     171 10046055984 SVK    MACHALKOVA     Petra      wycofana/abandone/DNF           

     186 10087481048 KAZ*   OSSIM          Akpeiil    wycofana/abandone/DNF           

     232 10089643643 UKR*   MYSLYVETS      Anastasija wycofana/abandone/DNF           

     233 10060995907 POL*   PRUSIŃSKA      Sara       wycofana/abandone/DNF           

     234 10058460163 POL*   RABAŻYŃSKA     Eliza      wycofana/abandone/DNF           

      11 10112259292 DEN    KOERNER        Johanna Clanie wystartowała/DNS             

      32 10013274129 NED    OOSTERWOUD     Wendy      nie wystartowała/DNS             

     152 10015567571 NED*   KLOESE         Rose       nie wystartowała/DNS             



 

 
ETAP 2 GOLUB-DOBRZYŃ 29.07.2023 dystans 124 km Komunikat numer 3/2023  Strona numer 4 

STAGE 2 GOLUB-DOBRZYN 29.07.2023 distance 124 km Communication number 3/2023  

 

 

Commissaires’ Panel Communique: 

According to art. 2.6.027, rider No. 44 DYRHOVDEN Emma Julie, UCI ID: 10119751029, has been given time of the 

bunch. 

     Zgłoszono/Reported  125 zaw. DNS – 3 zaw. DNF- 9 zaw.   Sędzia Główny/President of the C.P. – Martin SANS JUAN                                

Lotne premia na 2 etapie/Intermediate Sprint on stage 2  
 
1 191 10034796712 ZANETTI     Linda      UAE DEVELOPMENT TEAM     Chełmonie     3pkt 16km 

2 214 10054543484 WŁODARCZYK  Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA              2  

3 121 10078005158 MAREK       Marta      POLISH NATIONAL TEAM                   1  

1 214 10054543484 WŁODARCZYK  Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA              3pkt 66km 

2 112 10064430818 SANDER      Laura LizetAG INSURANCE - NXTG U23 T              2 

3 191 10034796712 ZANETTI     Linda      UAE DEVELOPMENT TEAM                   1 

 

 

 

Górskie premia na 2 etapie/ Mountain Prime on Stage 2  
1 214 10054543484 WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA Ciechocin 5pkt 25km 

2 211 10009748278 BAJGEROVA      Nikola     MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA           3 

3  73 10046095996 JENCUSOVA      Nora       SLOVAK NATIONAL TEAM                2 

4 174 10023478226 VANICKOVA      Tereza     RRK GROUP_PIERREBAUGEUTTE           1 

1 214 10054543484 WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA           5pkt 75km 

2 115 10023086586 KOPECKY        Julia      AG INSURANCE - NXTG U23 T           3 

3 174 10023478226 VANICKOVA      Tereza     RRK GROUP_PIERREBAUGEUTTE           2          

4  44 10119751029 DYRHOVDEN      Emma Julie NORWAY NATIONAL TEAM                1 

  1 214 10054543484    WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA    Zamek Golubski     5pkt 102km 

  2 115 10023086586    KOPECKY        Julia      AG INSURANCE - NXTG U23 T                       3 

  3  44 10119751029    DYRHOVDEN      Emma Julie NORWAY NATIONAL TEAM                            2 

  4  54 10121382144    VAN HOUT       Renne      LOWIK MERIDA CYCLING TEAM                       1 

  1  44 10119751029    DYRHOVDEN      Emma Julie NORWAY NATIONAL TEAM                            5pkt 109km 

  2 214 10054543484    WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA                       3 

  3 115 10023086586    KOPECKY        Julia      AG INSURANCE - NXTG U23 T                       2 

  4  84  10008694921    SHEKEL         Olga       UKRAINIAN NATIONAL TEAM                        1 

 

Klasyfikacja druzynowa na 2 etapie/ Team classification at stage 2 
  1 UAE DEVELOPMENT TEAM       9 21 57       

  2 W.V SCHIJNDEL WOMEN        9 21 57       

  3 WCC TEAM                   9 21 57       

  4 NORWAY NATIONAL TEAM       9 21 57       

  5 TASHKENT WOMEN PROFESSION  9 21 57       

  6 AG INSURANCE - NXTG U23 T  9 21 57       

  7 MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  9 21 57       

  8 TORELLI                    9 21 57       

  9 UKRAINIAN NATIONAL TEAM    9 21 57       

 10 CANYON/SRAM GENERATION     9 21 57       

 11 TEAM DUKLA PRAHA           9 21 57       



 

 
ETAP 2 GOLUB-DOBRZYŃ 29.07.2023 dystans 124 km Komunikat numer 3/2023  Strona numer 5 

STAGE 2 GOLUB-DOBRZYN 29.07.2023 distance 124 km Communication number 3/2023  

 

 12 TEAM INTERKLIMA ABC COPEN  9 21 57       

 13 TEAM BADEN-FORCHHEIM       9 21 57       

 14 RRK GROUP_PIERREBAUGEUTTE  9 21 57       

 15 AROMITALIA BASSO VAIANO    9 22 25      0 00 28 

 16 TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  9 22 31      0 00 34 

 17 DD GROUP - ISOREX NOAQUA   9 23 32      0 01 35 

 18 KAZACHSTAN NATIONAL TEAM   9 26 55      0 04 58 

 19 NWVG-UPLUS                 9 27 36      0 05 39 

 20 POLISH NATIONAL TEAM       9 34 02      0 12 05 

 21 LOWIK MERIDA CYCLING TEAM  9 54 10      0 32 13 

 

 

 

 

 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po 2 etapie/ Individual classification of the race leader after stage 2 
  

 

 

   1 191 10034796712 SUI*   ZANETTI        Linda      UAE DEVELOPMENT TEAM       5 51 24          14     

   2 214 10054543484 POL*   WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  5 51 25  0 00 01 11     

   3  61 10020297838 NOR*   RANES BYE      Camilla    TORELLI                    5 51 28  0 00 04       

   4 212 10008702294 POL    WILKOS         Katarzyna  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  5 51 32  0 00 08       

   5 156 10086199739 NED*   BOSKAMP        Lente      W.V SCHIJNDEL WOMEN        5 51 32  0 00 08       

   6 103 10065277142 EST*   TASANE         Elina      WCC TEAM                   5 51 34  0 00 10       

   7 131 10004490676 LTU    LELEIVYTE      Rasa       AROMITALIA BASSO VAIANO    5 51 34  0 00 10  4     

   8 112 10064430818 EST*   SANDER         Laura      AG INSURANCE - NXTG U23 T  5 51 34  0 00 10  2     

   9 151 10116349763 NED*   JANSEN         Eline      W.V SCHIJNDEL WOMEN        5 51 37  0 00 13       

  10 114 10023335958 NED*   KNAVEN         Mirre      AG INSURANCE - NXTG U23 T  5 51 37  0 00 13       

  11  72 10056004649 SVK*   CIRIAKOVA      Terezia    SLOVAK NATIONAL TEAM       5 51 38  0 00 14       

  12 193 10015659016 LAT    CARBONARI      Anastasia  UAE DEVELOPMENT TEAM       5 51 38  0 00 14       

  13  42 10014511887 NOR    ERIKSEN        Malin      NORWAY NATIONAL TEAM       5 51 38  0 00 14       

  14 225 10064779715 UZB*   KUSKOVA        Yanina     TASHKENT WOMEN PROFESSION  5 51 38  0 00 14       

  15 226 10064778196 UZB*   KARIMOVA       Sofiya     TASHKENT WOMEN PROFESSION  5 51 38  0 00 14       

  16 106 10016011751 ETH    GEREFIEL       Selam      WCC TEAM                   5 51 38  0 00 14       

  17 163 10044369194 GER*   CZAPLA         Justyna    CANYON/SRAM GENERATION     5 51 38  0 00 14       

  18 135 10030386646 ITA*   SCARSELLI      Lara       AROMITALIA BASSO VAIANO    5 51 38  0 00 14       

  19 105 10008602062 ARG    ROLAND         Luciana    WCC TEAM                   5 51 38  0 00 14       

  20  43 10010171543 NOR    GASKJENN       Ingvild    NORWAY NATIONAL TEAM       5 51 38  0 00 14       

  21  45 10015327802 NOR    LUTRO          Amalie     NORWAY NATIONAL TEAM       5 51 38  0 00 14       

  22   1 10055138420 POL*   KRZEŚLAK       Natalia    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  5 51 38  0 00 14       

  23 113 10065074553 BEL*   JOORIS         Febe       AG INSURANCE - NXTG U23 T  5 51 38  0 00 14       

  24 221 10001441119 UZB    ZABELINSKAYA   Olga       TASHKENT WOMEN PROFESSION  5 51 38  0 00 14       

  25  94 10047309914 CZE*   NEMCOVA        Barbora    TEAM DUKLA PRAHA           5 51 38  0 00 14       

  26  54 10121382144 NED*   VAN HOUT       Renne      LOWIK MERIDA CYCLING TEAM  5 51 38  0 00 14       

  27 154 10135109967 NED*   KNIJENBURG     Anne       W.V SCHIJNDEL WOMEN        5 51 38  0 00 14       

  28 102 10055774374 BLR*   LEBEDZ         Dziyana    WCC TEAM                   5 51 38  0 00 14       

  29 185 10009015021 KAZ    UMUTZHANOVA    Makhabbat  KAZACHSTAN NATIONAL TEAM   5 51 38  0 00 14       

  30  26 10064970883 BEL*   MAES           Sara       DD GROUP - ISOREX NOAQUA   5 51 38  0 00 14       

  31 101 10035517138 COL    FRANCO         Natalia    WCC TEAM                   5 51 38  0 00 14       

  32 116 10065045857 BEL*   LINTHOUDT      Jade       AG INSURANCE - NXTG U23 T  5 51 38  0 00 14       

  33 194 10088433466 UKR    BIRIUOKVA      Yaliia     UAE DEVELOPMENT TEAM       5 51 38  0 00 14       

  34 183 10036104087 KAZ    SOLOVYEVA      Anzhela    KAZACHSTAN NATIONAL TEAM   5 51 38  0 00 14       



 

 
ETAP 2 GOLUB-DOBRZYŃ 29.07.2023 dystans 124 km Komunikat numer 3/2023  Strona numer 6 

STAGE 2 GOLUB-DOBRZYN 29.07.2023 distance 124 km Communication number 3/2023  

 

  35  86 10003836534 UKR    KONONENKO      Valeriia   UKRAINIAN NATIONAL TEAM    5 51 38  0 00 14       

  36 224 10064777994 UZB*   MISURINA       Margarita  TASHKENT WOMEN PROFESSION  5 51 38  0 00 14       

  37 166 10123703171 GER    MORRICE        Alex       CANYON/SRAM GENERATION     5 51 38  0 00 14       

  38 215 10007474135 POL    BRZEŻNA        Monika     MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  5 51 38  0 00 14       

  39 223 10088779535 UZB*   ABDULLAEVA     Shakhnoza  TASHKENT WOMEN PROFESSION  5 51 38  0 00 14       

  40   2 10015833515 POL    PRZĘZAK        Dorota     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  5 51 38  0 00 14       

  41  84 10008694921 UKR    SHEKEL         Olga       UKRAINIAN NATIONAL TEAM    5 51 38  0 00 14       

  42  65 10074551756 RSA    GROVE          S'annara   TORELLI                    5 51 38  0 00 14       

  43 164 10099849356 AUT*   SCHMIDSBERGER  Daniela    CANYON/SRAM GENERATION     5 51 38  0 00 14       

  44 216 10010201148 POL    PIKULIK        Wiktoria   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  5 51 38  0 00 14       

  45 174 10023478226 CZE    VANICKOVA      Tereza     RRK GROUP_PIERREBAUGEUTTE  5 51 38  0 00 14       

  46  21 10107749907 BEL*   DOOMS          Anne-Sofie DD GROUP - ISOREX NOAQUA   5 51 38  0 00 14       

  47 145 10099720529 GER    SCHELB         Anika      TEAM BADEN-FORCHHEIM       5 51 38  0 00 14       

  48  34 10015864736 NED    DE BOER        Manon      NWVG-UPLUS                 5 51 38  0 00 14       

  49  93 10106448588 CZE*   SLANIKOVA      Nela       TEAM DUKLA PRAHA           5 51 38  0 00 14       

  50  41 10019657234 NOR*   OLSEN          Elise MarieNORWAY NATIONAL TEAM       5 51 38  0 00 14       

  51 141 10010827406 GER    SCHNEIDER      Janine     TEAM BADEN-FORCHHEIM       5 51 38  0 00 14       

  52  13 10113865351 DEN    NYBROE         Amalia     TEAM INTERKLIMA ABC COPEN  5 51 38  0 00 14       

  53  44 10119751029 NOR    DYRHOVDEN      Emma Julie NORWAY NATIONAL TEAM       5 51 38  0 00 14       

  54 146 10099725882 GER    ZIMMERMANN     Amelie     TEAM BADEN-FORCHHEIM       5 51 38  0 00 14       

  55 161 10099022634 ALG*   HOUILI         Nesrine    CANYON/SRAM GENERATION     5 51 38  0 00 14       

  56  62 10022170241 NZL    MACGREGOR      Bronwyn    TORELLI                    5 51 38  0 00 14       

  57 162 10009859325 PAR    ESPINOLA SALINAS Augua    CANYON/SRAM GENERATION     5 51 38  0 00 14       

  58  14 10091241820 DEN    JENSEN         Marita     TEAM INTERKLIMA ABC COPEN  5 51 38  0 00 14       

  59  92 10004738937 CZE    MACHACOVA      Jarmila    TEAM DUKLA PRAHA           5 51 38  0 00 14       

  60 136 10031444451 ITA*   DEL SARTO      Milena     AROMITALIA BASSO VAIANO    5 52 06  0 00 42       

  61 115 10023086586 CZE*   KOPECKY        Julia      AG INSURANCE - NXTG U23 T  5 52 18  0 00 54       

  62  85 10090541396 UKR*   NAHULIAK       Daryna     UKRAINIAN NATIONAL TEAM    5 52 55  0 01 31       

  63 111 10065027669 BEL*   MASURE         Fien       AG INSURANCE - NXTG U23 T  5 52 55  0 01 31       

  64 125 10084654409 POL*   SZCZĘSNA       Martyna    POLISH NATIONAL TEAM       5 52 57  0 01 33       

  65 195 10051313687 UAE*   ALSAYEGH       Safia      UAE DEVELOPMENT TEAM       5 53 00  0 01 36       

  66  23 10014848660 BEL    DE GROOT       Marieke    DD GROUP - ISOREX NOAQUA   5 54 00  0 02 36       

  67  12 10065459927 DEN    KROGAGER       Marie      TEAM INTERKLIMA ABC COPEN  5 55 00  0 03 36       

  68 165 10078069422 JAM    SHARPE         Liori      CANYON/SRAM GENERATION     5 55 38  0 04 14       

  69 121 10078005158 POL*   MAREK          Marta      POLISH NATIONAL TEAM       5 56 24  0 05 00  1     

  70   4 10056455802 POL*   CHYLIŃSKA      Zuzanna    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  5 56 26  0 05 02       

  71  91 10047281622 CZE*   HARTYCHOVA     Nicole     TEAM DUKLA PRAHA           5 56 30  0 05 06       

  72  96 10010777791 CZE    KOHOUTKOVA     Katerina   TEAM DUKLA PRAHA           5 56 30  0 05 06       

  73  35 10023055668 NED*   SCHULTINGA     Iris       NWVG-UPLUS                 5 56 30  0 05 06       

  74 211 10009748278 CZE    BAJGEROVA      Nikola     MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  5 56 39  0 05 15       

  75 184 10009811734 KAZ    POTAPOVA       Faina      KAZACHSTAN NATIONAL TEAM   5 57 23  0 05 59       

  76 126 10059283956 POL*   WUDNIAK        Julia      POLISH NATIONAL TEAM       5 57 37  0 06 13       

  77  22 10114352270 BEL    THEYS          Hanna      DD GROUP - ISOREX NOAQUA   5 57 41  0 06 17       

  78 124 10082192124 POL*   GRUDZIŃSKA     Aleksandra POLISH NATIONAL TEAM       5 57 43  0 06 19       

  79  31 10110157729 NED    VAN MIDDENDORP Arenda     NWVG-UPLUS                 5 57 52  0 06 28       

  80   3 10009882967 POL    LORKOWSKA      Patrycja   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  5 58 10  0 06 46       

  81 182 10010114252 KAZ    SULTANOVA      Rinata     KAZACHSTAN NATIONAL TEAM   6 00 33  0 09 09       

  82  25 10115792419 BEL*   MAES           Marie      DD GROUP - ISOREX NOAQUA   6 03 00  0 11 36       

  83  73 10046095996 SVK*   JENCUSOVA      Nora       SLOVAK NATIONAL TEAM       6 03 45  0 12 21       

  84  15 10108608557 DEN    LORENZEN       Christina  TEAM INTERKLIMA ABC COPEN  6 03 45  0 12 21       

  85  83 10054051919 UKR*   YASHCHENKO     Tetiana    UKRAINIAN NATIONAL TEAM    6 03 45  0 12 21       

  86 173 10008625607 SVK    MEDVEDOVA      Tereza     RRK GROUP_PIERREBAUGEUTTE  6 03 45  0 12 21       

  87  82 10089620809 UKR    ALTUKHOVA      Maryna     UKRAINIAN NATIONAL TEAM    6 03 45  0 12 21       

  88 172 10010776680 SVK    SVRCKOVA       Barbora    RRK GROUP_PIERREBAUGEUTTE  6 03 45  0 12 21       

  89  36 10023347880 NED*   BOUWERS        Lisa       NWVG-UPLUS                 6 04 22  0 12 58       

  90  33 10023395067 NED    SMITH          Fleur      NWVG-UPLUS                 6 04 32  0 13 08       

  91  16 10114737644 DEN    MARIBO         Julie      TEAM INTERKLIMA ABC COPEN  6 04 55  0 13 31       

  92  64 10075787090 RSA    PREEN          Hayley     TORELLI                    6 05 08  0 13 44       



 

 
ETAP 2 GOLUB-DOBRZYŃ 29.07.2023 dystans 124 km Komunikat numer 3/2023  Strona numer 7 

STAGE 2 GOLUB-DOBRZYN 29.07.2023 distance 124 km Communication number 3/2023  

 

  93 134 10008138583 ITA    BALDICCI       Francesca  AROMITALIA BASSO VAIANO    6 05 13  0 13 49       

  94 213 10058975879 POL*   TRACKA         Maja       MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  6 05 38  0 14 14       

  95 155 10023088307 NED*   VOLLERING      Bodine     W.V SCHIJNDEL WOMEN        6 06 12  0 14 48       

  96 203 10052547611 GER*   ZEISE          Miriam     WHEELDIVAS CYCLING TEAM    6 06 16  0 14 52       

  97  51 10023100633 NED*   PRINS          Sanne      LOWIK MERIDA CYCLING TEAM  6 08 43  0 17 19       

  98 143 10112303247 GER    BENDER         Janina     TEAM BADEN-FORCHHEIM       6 08 48  0 17 24       

  99   6 10055098711 POL*   PASTUSZEK      Kamila     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  6 08 48  0 17 24       

 100 222 10015504523 UZB    KOZIEVA        Nafosat    TASHKENT WOMEN PROFESSION  6 09 44  0 18 20       

 101  66 10008688150 DEN    WINTHER OLSEN  Amalie     TORELLI                    6 09 50  0 18 26       

 102 123 10084175570 POL*   CYWIŃSKA       Barbara    POLISH NATIONAL TEAM       6 12 37  0 21 13       

 103  63 10015473908 ITA    SELVA          Francesca  TORELLI                    6 13 13  0 21 49       

 104 132 10143854822 ITA    MARAMOTTI      Fabia      AROMITALIA BASSO VAIANO    6 14 08  0 22 44       

 105  81 10088833287 UKR*   SAFRONIUK      Nataliia   UKRAINIAN NATIONAL TEAM    6 16 08  0 24 44       

 106 231 10053904395 POL*   DŁUGAŚ         Anna       KUJAWY POMORZE TEAM        6 16 29  0 25 05       

 107 142 10036144608 GER    LAGERSHAUSEN   Marie      TEAM BADEN-FORCHHEIM       6 18 11  0 26 47       

 108 202 10117898632 GER*   NITSCHMANN     Clara      WHEELDIVAS CYCLING TEAM    6 30 06  0 38 42       

 109   5 10119443760 POL*   MIKOŁAJEWSKA   Kornelia   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  6 30 10  0 38 46       

 110  53 10075757687 ESP    BERENDS        Aranka     LOWIK MERIDA CYCLING TEAM  6 32 10  0 40 46       

 111 144 10014534523 GER    ANSTRUTHER     Yasmin     TEAM BADEN-FORCHHEIM       6 33 24  0 42 00       

 112  46 10116109283 NOR*   NAKKEN         Ina        NORWAY NATIONAL TEAM       6 39 54  0 48 30       

 113 181 10036108737 KAZ    KUZMINA        Marina     KAZACHSTAN NATIONAL TEAM   6 40 12  0 48 48       

 

 

 

 
Klasyfikacja Punktowa po 2 etapie/ Points Classification after stage 2 
 

 

 

 

 

  1 191    10034796712    ZANETTI        Linda      UAE DEVELOPMENT TEAM      19 

  2 214    10054543484    WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA 19 

  3  61    10020297838    RANES BYE      Camila     TORELLI                   17 

  4  72    10056004649    CIRIAKOVA      Terezia    SLOVAK NATIONAL TEAM      16 

  5 103    10065277142    TASANE         Elina      WCC TEAM                  13 

  6 212    10008702294    WILKOS         Katarzyna  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA 12 

  7 193    10015659016    CARBONARI      Anastasia  UAE DEVELOPMENT TEAM      11 

  8 131    10004490676    LELEIVYTE      Rasa       AROMITALIA BASSO VAIANO   10 

  9 112    10064430818    SANDER         Laura LizetAG INSURANCE - NXTG U23 T  9 

 10 151    10116349763    JANSEN         Eline      W.V SCHIJNDEL WOMEN        7 

 11 156    10086199739    BOSKAMP        Lente      W.V SCHIJNDEL WOMEN        6 

 12 225    10064779715    KUSKOVA        Yanina     TASHKENT WOMEN PROFESSION  4 

 13 136    10031444451    DEL SARTO      Milena     AROMITALIA BASSO VAIANO    4 

 14 114    10023335958    KNAVEN         Mirre      AG INSURANCE - NXTG U23 T  3 

 15  26    10064970883    MAES           Sara       DD GROUP - ISOREX NOAQUA   3 

 16  42    10014511887    ERIKSEN        Malin      NORWAY NATIONAL TEAM       2 

 17 121    10078005158    MAREK          Marta      POLISH NATIONAL TEAM       1 

 



 

 
ETAP 2 GOLUB-DOBRZYŃ 29.07.2023 dystans 124 km Komunikat numer 3/2023  Strona numer 8 

STAGE 2 GOLUB-DOBRZYN 29.07.2023 distance 124 km Communication number 3/2023  

 

 

 

Klasyfikacja Górska po 2 etapie/ Mountain classification after stage 2 
 

 

 

 

 

  1 214    10054543484    WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA 43 

  2 191    10034796712    ZANETTI        Linda      UAE DEVELOPMENT TEAM      16 

  3 115    10023086586    KOPECKY        Julia      AG INSURANCE - NXTG U23 T 12 

  4  43    10010171543    GASKJENN       Ingvild    NORWAY NATIONAL TEAM       9 

  5  44    10119751029    DYRHOVDEN      Emma Julie NORWAY NATIONAL TEAM       8 

  6 211    10009748278    BAJGEROVA      Nikola     MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  4 

  7 174    10023478226    VANICKOVA      Tereza     RRK GROUP_PIERREBAUGEUTTE  3 

  8 112    10064430818    SANDER         Laura LizetAG INSURANCE - NXTG U23 T  2 

  9 163    10044369194    CZAPLA         Justyna    CANYON/SRAM GENERATION     2 

 10 113    10065074553    JOORIS         Febe       AG INSURANCE - NXTG U23 T  2 

 11  13    10113865351    NYBROE         Amalia KvisTEAM INTERKLIMA ABC COPEN  2 

 12  73    10046095996    JENCUSOVA      Nora       SLOVAK NATIONAL TEAM       2 

 13  42    10014511887    ERIKSEN        Malin      NORWAY NATIONAL TEAM       1 

 14  54    10121382144    VAN HOUT       Renne      LOWIK MERIDA CYCLING TEAM  1 

 15 154    10135109967    KNIJENBURG     Anne       W.V SCHIJNDEL WOMEN        1 

 16   2    10015833515    PRZĘZAK        Dorota     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  1 

 17  84    10008694921    SHEKEL         Olga       UKRAINIAN NATIONAL TEAM    1 

 

 

 
Klasyfikacja Najwszechstronniejszej po 2 etapie/Combined classification after stage 2 

 
 
 

 

  1 214    10054543484    WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA 62 

  2 191    10034796712    ZANETTI        Linda      UAE DEVELOPMENT TEAM      35 

  3  61    10020297838    RANES BYE      Camila     TORELLI                   17 

  4  72    10056004649    CIRIAKOVA      Terezia    SLOVAK NATIONAL TEAM      16 

  5 103    10065277142    TASANE         Elina      WCC TEAM                  13 

  6 212    10008702294    WILKOS         Katarzyna  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA 12 

  7 115    10023086586    KOPECKY        Julia      AG INSURANCE - NXTG U23 T 12 

  8 112    10064430818    SANDER         Laura LizetAG INSURANCE - NXTG U23 T 11 

  9 193    10015659016    CARBONARI      Anastasia  UAE DEVELOPMENT TEAM      11 

 10 131    10004490676    LELEIVYTE      Rasa       AROMITALIA BASSO VAIANO   10 

 11  43    10010171543    GASKJENN       Ingvild    NORWAY NATIONAL TEAM       9 



 

 
ETAP 2 GOLUB-DOBRZYŃ 29.07.2023 dystans 124 km Komunikat numer 3/2023  Strona numer 9 

STAGE 2 GOLUB-DOBRZYN 29.07.2023 distance 124 km Communication number 3/2023  

 

 12  44    10119751029    DYRHOVDEN      Emma Julie NORWAY NATIONAL TEAM       8 

 13 151    10116349763    JANSEN         Eline      W.V SCHIJNDEL WOMEN        7 

 14 156    10086199739    BOSKAMP        Lente      W.V SCHIJNDEL WOMEN        6 

 15 225    10064779715    KUSKOVA        Yanina     TASHKENT WOMEN PROFESSION  4 

 16 136    10031444451    DEL SARTO      Milena     AROMITALIA BASSO VAIANO    4 

 17 211    10009748278    BAJGEROVA      Nikola     MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  4 

 18 114    10023335958    KNAVEN         Mirre      AG INSURANCE - NXTG U23 T  3 

 19  42    10014511887    ERIKSEN        Malin      NORWAY NATIONAL TEAM       3 

 20  26    10064970883    MAES           Sara       DD GROUP - ISOREX NOAQUA   3 

 21 174    10023478226    VANICKOVA      Tereza     RRK GROUP_PIERREBAUGEUTTE  3 

 22 163    10044369194    CZAPLA         Justyna    CANYON/SRAM GENERATION     2 

 23 113    10065074553    JOORIS         Febe       AG INSURANCE - NXTG U23 T  2 

 24  13    10113865351    NYBROE         Amalia KvisTEAM INTERKLIMA ABC COPEN  2 

 25  73    10046095996    JENCUSOVA      Nora       SLOVAK NATIONAL TEAM       2 

 26  54    10121382144    VAN HOUT       Renne      LOWIK MERIDA CYCLING TEAM  1 

 27 154    10135109967    KNIJENBURG     Anne       W.V SCHIJNDEL WOMEN        1 

 28   2    10015833515    PRZĘZAK        Dorota     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  1 

 29  84    10008694921    SHEKEL         Olga       UKRAINIAN NATIONAL TEAM    1 

 30 121    10078005158    MAREK          Marta      POLISH NATIONAL TEAM       1 

 

 

 

 

 

Klasyfikacja WU-23 po 2 etapie/Classification WU-23 after stage 2 

 
 

   1 191 10034796712 SUI*   ZANETTI        Linda      UAE DEVELOPMENT TEAM       5 51 24          14     

   2 214 10054543484 POL*   WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  5 51 25  0 00 01 11     

   3  61 10020297838 NOR*   RANES BYE      Camilla    TORELLI                    5 51 28  0 00 04       

   4 156 10086199739 NED*   BOSKAMP        Lente      W.V SCHIJNDEL WOMEN        5 51 32  0 00 08       

   5 103 10065277142 EST*   TASANE         Elina      WCC TEAM                   5 51 34  0 00 10       

   6 112 10064430818 EST*   SANDER         Laura      AG INSURANCE - NXTG U23 T  5 51 34  0 00 10  2     

   7 151 10116349763 NED*   JANSEN         Eline      W.V SCHIJNDEL WOMEN        5 51 37  0 00 13       

   8 114 10023335958 NED*   KNAVEN         Mirre      AG INSURANCE - NXTG U23 T  5 51 37  0 00 13       

   9  72 10056004649 SVK*   CIRIAKOVA      Terezia    SLOVAK NATIONAL TEAM       5 51 38  0 00 14       

  10 225 10064779715 UZB*   KUSKOVA        Yanina     TASHKENT WOMEN PROFESSION  5 51 38  0 00 14       

  11 226 10064778196 UZB*   KARIMOVA       Sofiya     TASHKENT WOMEN PROFESSION  5 51 38  0 00 14       

  12 163 10044369194 GER*   CZAPLA         Justyna    CANYON/SRAM GENERATION     5 51 38  0 00 14       

  13 135 10030386646 ITA*   SCARSELLI      Lara       AROMITALIA BASSO VAIANO    5 51 38  0 00 14       

  14   1 10055138420 POL*   KRZEŚLAK       Natalia    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  5 51 38  0 00 14       

  15 113 10065074553 BEL*   JOORIS         Febe       AG INSURANCE - NXTG U23 T  5 51 38  0 00 14       

  16  94 10047309914 CZE*   NEMCOVA        Barbora    TEAM DUKLA PRAHA           5 51 38  0 00 14       

  17  54 10121382144 NED*   VAN HOUT       Renne      LOWIK MERIDA CYCLING TEAM  5 51 38  0 00 14       

  18 154 10135109967 NED*   KNIJENBURG     Anne       W.V SCHIJNDEL WOMEN        5 51 38  0 00 14       

  19 102 10055774374 BLR*   LEBEDZ         Dziyana    WCC TEAM                   5 51 38  0 00 14       

  20  26 10064970883 BEL*   MAES           Sara       DD GROUP - ISOREX NOAQUA   5 51 38  0 00 14       

  21 116 10065045857 BEL*   LINTHOUDT      Jade       AG INSURANCE - NXTG U23 T  5 51 38  0 00 14       

  22 224 10064777994 UZB*   MISURINA       Margarita  TASHKENT WOMEN PROFESSION  5 51 38  0 00 14       

  23 223 10088779535 UZB*   ABDULLAEVA     Shakhnoza  TASHKENT WOMEN PROFESSION  5 51 38  0 00 14       



 

 
ETAP 2 GOLUB-DOBRZYŃ 29.07.2023 dystans 124 km Komunikat numer 3/2023  Strona numer 10 

STAGE 2 GOLUB-DOBRZYN 29.07.2023 distance 124 km Communication number 3/2023  

 

  24 164 10099849356 AUT*   SCHMIDSBERGER  Daniela    CANYON/SRAM GENERATION     5 51 38  0 00 14       

  25  21 10107749907 BEL*   DOOMS          Anne-Sofie DD GROUP - ISOREX NOAQUA   5 51 38  0 00 14       

  26  93 10106448588 CZE*   SLANIKOVA      Nela       TEAM DUKLA PRAHA           5 51 38  0 00 14       

  27  41 10019657234 NOR*   OLSEN          Elise MarieNORWAY NATIONAL TEAM       5 51 38  0 00 14       

  28 161 10099022634 ALG*   HOUILI         Nesrine    CANYON/SRAM GENERATION     5 51 38  0 00 14       

  29 136 10031444451 ITA*   DEL SARTO      Milena     AROMITALIA BASSO VAIANO    5 52 06  0 00 42       

  30 115 10023086586 CZE*   KOPECKY        Julia      AG INSURANCE - NXTG U23 T  5 52 18  0 00 54       

  31  85 10090541396 UKR*   NAHULIAK       Daryna     UKRAINIAN NATIONAL TEAM    5 52 55  0 01 31       

  32 111 10065027669 BEL*   MASURE         Fien       AG INSURANCE - NXTG U23 T  5 52 55  0 01 31       

  33 125 10084654409 POL*   SZCZĘSNA       Martyna    POLISH NATIONAL TEAM       5 52 57  0 01 33       

  34 195 10051313687 UAE*   ALSAYEGH       Safia      UAE DEVELOPMENT TEAM       5 53 00  0 01 36       

  35 121 10078005158 POL*   MAREK          Marta      POLISH NATIONAL TEAM       5 56 24  0 05 00  1     

  36   4 10056455802 POL*   CHYLIŃSKA      Zuzanna    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  5 56 26  0 05 02       

  37  91 10047281622 CZE*   HARTYCHOVA     Nicole     TEAM DUKLA PRAHA           5 56 30  0 05 06       

  38  35 10023055668 NED*   SCHULTINGA     Iris       NWVG-UPLUS                 5 56 30  0 05 06       

  39 126 10059283956 POL*   WUDNIAK        Julia      POLISH NATIONAL TEAM       5 57 37  0 06 13       

  40 124 10082192124 POL*   GRUDZIŃSKA     Aleksandra POLISH NATIONAL TEAM       5 57 43  0 06 19       

  41  25 10115792419 BEL*   MAES           Marie      DD GROUP - ISOREX NOAQUA   6 03 00  0 11 36       

  42  73 10046095996 SVK*   JENCUSOVA      Nora       SLOVAK NATIONAL TEAM       6 03 45  0 12 21       

  43  83 10054051919 UKR*   YASHCHENKO     Tetiana    UKRAINIAN NATIONAL TEAM    6 03 45  0 12 21       

  44  36 10023347880 NED*   BOUWERS        Lisa       NWVG-UPLUS                 6 04 22  0 12 58       

  45 213 10058975879 POL*   TRACKA         Maja       MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  6 05 38  0 14 14       

  46 155 10023088307 NED*   VOLLERING      Bodine     W.V SCHIJNDEL WOMEN        6 06 12  0 14 48       

  47 203 10052547611 GER*   ZEISE          Miriam     WHEELDIVAS CYCLING TEAM    6 06 16  0 14 52       

  48  51 10023100633 NED*   PRINS          Sanne      LOWIK MERIDA CYCLING TEAM  6 08 43  0 17 19       

  49   6 10055098711 POL*   PASTUSZEK      Kamila     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  6 08 48  0 17 24       

  50 123 10084175570 POL*   CYWIŃSKA       Barbara    POLISH NATIONAL TEAM       6 12 37  0 21 13       

  51  81 10088833287 UKR*   SAFRONIUK      Nataliia   UKRAINIAN NATIONAL TEAM    6 16 08  0 24 44       

  52 231 10053904395 POL*   DŁUGAŚ         Anna       KUJAWY POMORZE TEAM        6 16 29  0 25 05       

  53 202 10117898632 GER*   NITSCHMANN     Clara      WHEELDIVAS CYCLING TEAM    6 30 06  0 38 42       

  54   5 10119443760 POL*   MIKOŁAJEWSKA   Kornelia   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  6 30 10  0 38 46       

  55  46 10116109283 NOR*   NAKKEN         Ina        NORWAY NATIONAL TEAM       6 39 54  0 48 30       

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 
ETAP 2 GOLUB-DOBRZYŃ 29.07.2023 dystans 124 km Komunikat numer 3/2023  Strona numer 11 

STAGE 2 GOLUB-DOBRZYN 29.07.2023 distance 124 km Communication number 3/2023  

 

Kolejnosc startu do jazdy indywidualnej na czas etap 3/ Start order for individual time trial stage 3 
      1   181    KUZMINA        Marina     KAZACHSTAN NATIONAL TEAM  10  0  0 

      2    46  * NAKKEN         Ina        NORWAY NATIONAL TEAM      10  1  0 

      3   144    ANSTRUTHER     Yasmin     TEAM BADEN-FORCHHEIM      10  2  0 

      4    53    BERENDS        Aranka     LOWIK MERIDA CYCLING TEAM 10  3  0 

      5     5  * MIKOŁAJEWSKA   Kornelia   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN 10  4  0 

      6   202  * NITSCHMANN     Clara      WHEELDIVAS CYCLING TEAM   10  5  0 

      7   142    LAGERSHAUSEN   Marie      TEAM BADEN-FORCHHEIM      10  6  0 

      8   231  * DŁUGAŚ         Anna       KUJAWY POMORZE TEAM       10  7  0 

      9    81  * SAFRONIUK      Nataliia   UKRAINIAN NATIONAL TEAM   10  8  0 

     10   132    MARAMOTTI      Fabia      AROMITALIA BASSO VAIANO   10  9  0 

     11    63    SELVA          Francesca  TORELLI                   10 10  0 

     12   123  * CYWIŃSKA       Barbara    POLISH NATIONAL TEAM      10 11  0 

     13    66    WINTHER OLSEN  Amalie     TORELLI                   10 12  0 

     14   222    KOZIEVA        Nafosat    TASHKENT WOMEN PROFESSION 10 13  0 

     15     6  * PASTUSZEK      Kamila     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN 10 14  0 

     16   143    BENDER         Janina     TEAM BADEN-FORCHHEIM      10 15  0 

     17    51  * PRINS          Sanne      LOWIK MERIDA CYCLING TEAM 10 16  0 

     18   203  * ZEISE          Miriam     WHEELDIVAS CYCLING TEAM   10 17  0 

     19   155  * VOLLERING      Bodine     W.V SCHIJNDEL WOMEN       10 18  0 

     20   213  * TRACKA         Maja       MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA 10 19  0 

     21   134    BALDICCI       Francesca  AROMITALIA BASSO VAIANO   10 20  0 

     22    64    PREEN          Hayley     TORELLI                   10 21  0 

     23    16    MARIBO         Julie      TEAM INTERKLIMA ABC COPEN 10 22  0 

     24    33    SMITH          Fleur      NWVG-UPLUS                10 23  0 

     25    36  * BOUWERS        Lisa       NWVG-UPLUS                10 24  0 

     26   172    SVRCKOVA       Barbora    RRK GROUP_PIERREBAUGEUTTE 10 25  0 

     27    82    ALTUKHOVA      Maryna     UKRAINIAN NATIONAL TEAM   10 26  0 

     28   173    MEDVEDOVA      Tereza     RRK GROUP_PIERREBAUGEUTTE 10 27  0 

     29    83  * YASHCHENKO     Tetiana    UKRAINIAN NATIONAL TEAM   10 28  0 

     30    15    LORENZEN       Christina  TEAM INTERKLIMA ABC COPEN 10 29  0 

     31    73  * JENCUSOVA      Nora       SLOVAK NATIONAL TEAM      10 30  0 

     32    25  * MAES           Marie      DD GROUP - ISOREX NOAQUA  10 31  0 

     33   182    SULTANOVA      Rinata     KAZACHSTAN NATIONAL TEAM  10 32  0 

     34     3    LORKOWSKA      Patrycja   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN 10 33  0 

     35    31    VAN MIDDENDORP Arenda     NWVG-UPLUS                10 34  0 

     36   124  * GRUDZIŃSKA     Aleksandra POLISH NATIONAL TEAM      10 35  0 

     37    22    THEYS          Hanna      DD GROUP - ISOREX NOAQUA  10 36  0 

     38   126  * WUDNIAK        Julia      POLISH NATIONAL TEAM      10 37  0 

     39   184    POTAPOVA       Faina      KAZACHSTAN NATIONAL TEAM  10 38  0 

     40   211    BAJGEROVA      Nikola     MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA 10 39  0 

     41    35  * SCHULTINGA     Iris       NWVG-UPLUS                10 40  0 
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     42    96    KOHOUTKOVA     Katerina   TEAM DUKLA PRAHA          10 41  0 

     43    91  * HARTYCHOVA     Nicole     TEAM DUKLA PRAHA          10 42  0 

     44     4  * CHYLIŃSKA      Zuzanna    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN 10 43  0 

     45   121  * MAREK          Marta      POLISH NATIONAL TEAM      10 44  0 

     46   165    SHARPE         Liori      CANYON/SRAM GENERATION    10 45  0 

     47    12    KROGAGER       Marie      TEAM INTERKLIMA ABC COPEN 10 46  0 

     48    23    DE GROOT       Marieke    DD GROUP - ISOREX NOAQUA  10 47  0 

     49   195  * ALSAYEGH       Safia      UAE DEVELOPMENT TEAM      10 48  0 

     50   125  * SZCZĘSNA       Martyna    POLISH NATIONAL TEAM      10 49  0 

     51   111  * MASURE         Fien       AG INSURANCE - NXTG U23 T 10 50  0 

     52    85  * NAHULIAK       Daryna     UKRAINIAN NATIONAL TEAM   10 51  0 

     53   115  * KOPECKY        Julia      AG INSURANCE - NXTG U23 T 10 52  0 

     54   136  * DEL SARTO      Milena     AROMITALIA BASSO VAIANO   10 53  0 

     55    92    MACHACOVA      Jarmila    TEAM DUKLA PRAHA          10 54  0 

     56    14    JENSEN         Marita     TEAM INTERKLIMA ABC COPEN 10 55  0 

     57   162    ESPINOLA SALINAS Augua    CANYON/SRAM GENERATION    10 56  0 

     58    62    MACGREGOR      Bronwyn    TORELLI                   10 57  0 

     59   161  * HOUILI         Nesrine    CANYON/SRAM GENERATION    10 58  0 

     60   146    ZIMMERMANN     Amelie     TEAM BADEN-FORCHHEIM      10 59  0 

     61    44    DYRHOVDEN      Emma Julie NORWAY NATIONAL TEAM      11  0  0 

     62    13    NYBROE         Amalia     TEAM INTERKLIMA ABC COPEN 11  1  0 

     63   141    SCHNEIDER      Janine     TEAM BADEN-FORCHHEIM      11  2  0 

     64    41  * OLSEN          Elise MarieNORWAY NATIONAL TEAM      11  3  0 

     65    93  * SLANIKOVA      Nela       TEAM DUKLA PRAHA          11  4  0 

     66    34    DE BOER        Manon      NWVG-UPLUS                11  5  0 

     67   145    SCHELB         Anika      TEAM BADEN-FORCHHEIM      11  6  0 

     68    21  * DOOMS          Anne-Sofie DD GROUP - ISOREX NOAQUA  11  7  0 

     69   174    VANICKOVA      Tereza     RRK GROUP_PIERREBAUGEUTTE 11  8  0 

     70   216    PIKULIK        Wiktoria   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA 11  9  0 

     71   164  * SCHMIDSBERGER  Daniela    CANYON/SRAM GENERATION    11 10  0 

     72    65    GROVE          S'annara   TORELLI                   11 11  0 

     73    84    SHEKEL         Olga       UKRAINIAN NATIONAL TEAM   11 12  0 

     74     2    PRZĘZAK        Dorota     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN 11 13  0 

     75   223  * ABDULLAEVA     Shakhnoza  TASHKENT WOMEN PROFESSION 11 14  0 

     76   215    BRZEŻNA        Monika     MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA 11 15  0 

     77   166    MORRICE        Alex       CANYON/SRAM GENERATION    11 16  0 

     78   224  * MISURINA       Margarita  TASHKENT WOMEN PROFESSION 11 17  0 

     79    86    KONONENKO      Valeriia   UKRAINIAN NATIONAL TEAM   11 18  0 

     80   183    SOLOVYEVA      Anzhela    KAZACHSTAN NATIONAL TEAM  11 19  0 

     81   194    BIRIUOKVA      Yaliia     UAE DEVELOPMENT TEAM      11 20  0 

     82   116  * LINTHOUDT      Jade       AG INSURANCE - NXTG U23 T 11 21  0 

     83   101    FRANCO         Natalia    WCC TEAM                  11 22  0 
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     84    26  * MAES           Sara       DD GROUP - ISOREX NOAQUA  11 23  0 

     85   185    UMUTZHANOVA    Makhabbat  KAZACHSTAN NATIONAL TEAM  11 24  0 

     86   102  * LEBEDZ         Dziyana    WCC TEAM                  11 25  0 

     87   154  * KNIJENBURG     Anne       W.V SCHIJNDEL WOMEN       11 26  0 

     88    54  * VAN HOUT       Renne      LOWIK MERIDA CYCLING TEAM 11 27  0 

     89    94  * NEMCOVA        Barbora    TEAM DUKLA PRAHA          11 28  0 

     90   221    ZABELINSKAYA   Olga       TASHKENT WOMEN PROFESSION 11 29  0 

     91   113  * JOORIS         Febe       AG INSURANCE - NXTG U23 T 11 30  0 

     92    45    LUTRO          Amalie     NORWAY NATIONAL TEAM      11 31  0 

     93     1  * KRZEŚLAK       Natalia    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN 11 32  0 

     94    43    GASKJENN       Ingvild    NORWAY NATIONAL TEAM      11 33  0 

     95   105    ROLAND         Luciana    WCC TEAM                  11 34  0 

     96   135  * SCARSELLI      Lara       AROMITALIA BASSO VAIANO   11 35  0 

     97   163  * CZAPLA         Justyna    CANYON/SRAM GENERATION    11 36  0 

     98   226  * KARIMOVA       Sofiya     TASHKENT WOMEN PROFESSION 11 37  0 

     99   106    GEREFIEL       Selam      WCC TEAM                  11 38  0 

    100   225  * KUSKOVA        Yanina     TASHKENT WOMEN PROFESSION 11 39  0 

    101    42    ERIKSEN        Malin      NORWAY NATIONAL TEAM      11 40  0 

    102   193    CARBONARI      Anastasia  UAE DEVELOPMENT TEAM      11 41  0 

    103    72  * CIRIAKOVA      Terezia    SLOVAK NATIONAL TEAM      11 42  0 

    104   114  * KNAVEN         Mirre      AG INSURANCE - NXTG U23 T 11 43  0 

    105   151  * JANSEN         Eline      W.V SCHIJNDEL WOMEN       11 44  0 

    106   112  * SANDER         Laura      AG INSURANCE - NXTG U23 T 11 45  0 

    107   131    LELEIVYTE      Rasa       AROMITALIA BASSO VAIANO   11 46  0 

    108   103  * TASANE         Elina      WCC TEAM                  11 47  0 

    109   156  * BOSKAMP        Lente      W.V SCHIJNDEL WOMEN       11 48  0 

    110   212    WILKOS         Katarzyna  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA 11 49  0 

    111    61  * RANES BYE      Camilla    TORELLI                   11 50  0 

    112   214  * WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA 11 51  0 

    113   191  * ZANETTI        Linda      UAE DEVELOPMENT TEAM      11 52  0 
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W koszulkach na II etapie pojadą 
Jearseys leaders and wearers on 3rd stage 
 
Klasyfikacja indywidualna/ Individual classification 
191 ZANETTI Linda UAE DEVELOPMENT TEAM 
 

Klasyfikacja Punktowa/ Points Classification 
Liderka/Leader 
   191 ZANETTI Linda UAE DEVELOPMENT TEAM 
W koszulce pojedzie/Jearsey wearer     
                61 RANES BYE Camilla    TORELLI 
 
Klasyfikacja Górska/Mountain Classification 
214 WŁODARCZYK Dominika                                              
MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 
 
Klasyfikacja Wszechstronna/Combined Classification 
Liderka/Leader 
 214 WŁODARCZYK Dominika                                                
MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 
W koszulce pojedzie/Jearsey wearer     
  72 CIRIAKOVA Terezia SLOVAK NATIONAL TEAM 

 
Klasyfikacja WU-23/U23 Classification 
Liderka/Leader 
 191 ZANETTI Linda UAE DEVELOPMENT TEAM 
W koszulce pojedzie/Jearsey wearer     
156 BOSKAMP Lente  W.V SCHIJDELWOMEN 

 


